ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, Самарская область, г. Кинель, ул. Мира, 42а
Тел. (84663) 21570, эл. адрес: op-kinel@yandex.ru
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

    16 февраля 2024 года                                                                           № 5/1

О членстве в составе комиссии
по приемке жилых помещений,
приобретенных в рамках реализации
мероприятий гос. программ

Для участия в работе комиссии по приемке жилых помещений, приобретенных в рамках реализации мероприятий государственной программы Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилого фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2025 года, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 29 марта 2019 года         № 179, Общественная палата городского округа  Кинель

РЕШИЛА:
          1.Рекомендовать включить в состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретенных в рамках реализации мероприятий государственной программы Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилого фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2025 года, членов Общественной палаты городского округа Кинель:
1.1. по городу Кинель – Кудина Юрия Семеновича;
1.2. по пгт.Усть-Кинельский – Сычева Алексея Сергеевича;
1.3. по пгт.Алексеевка – Туркина Михаила Ивановича.

Председатель			                     				 Н.К. Русанова